
 

 

UCHWAŁA NR II/12/24 

RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za dzień pobytu w przypadku świadczenia usług wsparcia 

krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego przez Dom Pomocy Społecznej w Jarogniewicach. 

Na podstawie art. 97a ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 ze zm.) Rada Powiatu Kościańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za dobę pobytu w Domu Pomocy Społecznej w Jarogniewicach w ramach 

świadczenia usług wsparcia krótkoterminowego w wysokości 221,61 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Bartosz Kobus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5039


		2024-05-23T11:35:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




